e mandato di procura a riscuotere il prezzo di due tavole di¬ 

pinte per Mattia Corvino re d'Ungheria. 

Archivio e Sezione detti. 

Rogiti di S. Gio. di S. Marco da Romena. Protocollo dal I486 al lo . 

In dei nomine Amen. Anno dni ab eius salutifera incarnatione 
Millesimo quadringentesimo octuagesimo octavo, indictione septima 

et die vigesima prima mensis septembris. Actum Florentie mpo- 
nUlo Sancii Michaelis Vicedominorum et in bospitaliSancte Marie 
Nove de Florentia, presentibus infrascriptis testibus ad infrascripta 

omnia et singola vocatis et liabitis et ore proprio infrascnpti te- 

S.M de loro „o«»io e, cive ilo*:- 

Niceolao Vberti de Nobilibus cive fiorentino 
Pierozzio castellani pierozzii de castellani cive fiorentino. 

Marco Luce Marci edam cive fiordo _ 

(1) Di questa fonte non si ha memoria in nessuno scrittore. 
2) Fece Filippino Lippi questo suo testamento innanzi di partire pei 

Roma dove era stato chiamato dal card. Caraffa per dipingergli una cappella 
neTa Minerva Delle due tavole per Mattia Corvino, parla il Yuan. 

GIUGNO 1887 °° 
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Michaele Benedicti pop. S. Laurentii de Fior.ti» 
Jacobo Stephani Jacobi pop. S. Laurentii extra muros Florende 

Ser Antonio Marci Antonii de Lippis cive Fiorentino 
Quum nihil est certius morte et nil incertius eins hora, iccirco 

providus vir Filippus alterius Filippi thommasii de Lippis civis et 
pictor florentinus, sanus mente, sensu, corpore, visu et intellectu, 

ne contingat eum propter inopinatum mortis eventum decedere 

intestatum , rerum et bonorum omnium suorum per hoc presens 

quod dicitur sine inscriptis (sic) testamentum , dispositionem fecit 

et facere procuravit et suam ultimam voluntatem condidit in bunc 

modum et formam, videlicet: 
In primis quidem animam suam omnipotenti deo ejusque mairi 

virgini gloriose humiliter ac devote recommendavit et de bonis suis 

reliquit et legavit operi sancte Marie del Fiore et constructioni 

murorum civitatis Florende libras tres in totum, secundum ordi- 

namenta dicti comuuis. 
Item legavit et reliquit de bonis suis domine Alexandre eius 

sorori et uxori Ciardi Johannis Ciardi de villa Tabule , comunis 
Prati, unam domum positam Prati in via detta la via delle tre ghore, 

cui a primo dieta via, a secundo, via iuxta muros terre Prati, a iij° 

Michelis domine Agbate , a iiij0 alia domus dicti Filippi ; in qua 
domo, ut supra, dieta habitat ad presens, ut dixit Michael Nannis 

Uoterini ut inquilinus diete domus, et hoc prò fundo dotali diete